

ALTE MATERIALE

I.D.: 103722030

Data publicarii 04.10.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 827,14 RON - 827,14 RON

Descriere: | 1.|FIR TRIMMY 3.0MM*240M OPTI ROS |BUC| 30.00| 0.67| 20.17| 3.83| | 2.|SURUB LEMN 3.5*20 CPV:44192000-2 |BUC| 50.00| 0.03| 1.26| 0.24| | 3.|EMAIL IDEEA ALB POLAR 2.5L |BUC| 1.00| 65.55| 65.55| 12.45| | 4.|DILUANT PT PROD.ALC D551 0.9L |BUC| 1.00| 12.18| 12.18| 2.32| | 5.|SURUB LEMN 3.5*25 CPV:44192000-2 |BUC| 50.00| 0.03| 1.68| 0.32| | 6.|BALAMALE SUDURA FI30 |BUC| 2.00| 15.13| 30.25| 5.75| | 7.|CAPAC WC UNIC ALB CPV:44192000-2 |BUC| 3.00| 33.61| 100.84| 19.16| | 8.|ELECTROZI SUPERTITFIN 3.25*450 |KG| 0.44| 27.73| 12.20| 2.32| | 9.|INTRERUP.DUBLU ECO-PREM |BUC| 1.00| 4.20| 4.20| 0.80| |10.|SAIBA DIN 440 M6 CPV:44192000-2 |BUC| 40.00| 0.11| 4.37| 0.83| |11.|PIULITA DIN 934 M6 CPV:44192000-2 |BUC| 40.00| 0.03| 1.34| 0.26| |12.|SURUB DIN 603 6*60 ZN/200 |BUC| 10.00| 0.25| 2.52| 0.48| |13.|BURGHIU METAL 6.5MM CPV:44192000-2 |BUC| 1.00| 5.88| 5.88| 1.12| |14.|PANZA BOMF.METAL-METAL 20*300 |BUC| 4.00| 0.67| 2.69| 0.51| |15.|A-85771 PANZA DECUPAT MAKITA |BUC| 2.00| 5.88| 11.76| 2.24| |16.|SURUB AUTOFORANT 4.2*25 |BUC| 20.00| 0.06| 1.18| 0.22| |17.|SURUB LEMN 3.5*20 CPV:44192000-2 |BUC| 100.00| 0.03| 2.52